
By Postnr. Forhandler Adresse Tlf. Mail
Allerød 3450 Mr. Allerød MD Madsensvej 19 4814 0030 mrallerod@mail.dk
Billund 7190 Mr. Ebbe Rådhuspladsen 1-5 7533 1828
Blåvand 6857 Coast I/S Blåvandsvej 22 7527 8800 blaavand@coastmail.dk
Brønderslev 9700 Mr. Agerbæk Nygade 23 9882 0300 jan@mr-agerbaek.dk
Esbjerg 6700 Skind & Pels Torvegade 32 7513 9750
Esbjerg 6710 Carl Backs Malervej 10 7515 1177 info@carlbacks.dk

Fredericia 7000 Mr. Højer Danmarksgade 20 7592 0354 mrhoejer@hotmail.com
Fåborg 5600 Mr. Isaksen Østergade 4 6261 0047 lp@mrisaksen.dk
Grenaa 8500 Olrik Østergade 1 8632 3232 olrik@post.tele.dk
Haderslev 6100 Nicolaisen Gravene 13 7452 6000 info@nicolaisen-haderslev.dk
Hadsund 9560 Mr. Tang Butikstorvet 53 9857 2900 mr.tang@mail.dk
Haslev 4690 Mr. Thestrup Jernbanegade 18 5631 4545 mr.haslev@hotmail.com
Hedensted 8722 Mr. Carsten A/S Bytorvet 7 7589 1085 mrcarstenhedensted@mail.dk
Helsinge 3200 Butique Lene Østergade 18
Helsingør 3000 Mr. August Stjernegade 13 4921 0489 jb@mraugust.dk
Henne Strand 6854 PH Strandvejen 413B 7525 0288 johnnypedersen@mail.dk
Herning 7400 Mr. Dohm Søndergade 2 9712 1644 ditlev@dohm.dk
Herning 7400 V.M. Herreekvipering Merkurvej 16 9722 0320 vagn_mo@mail.dk
Hobro 9500 Mr. Tang Adelgade 16 9852 0099 mrtang@mail.dk
Holstebro 7500 Mr. Tip Top Nørregade 5 9742 1544 lars@mr-tiptop.dk
Holstebro 7500 Mr Holstebro Lægårdsvej 2-4, Nørreportcenter 9741 1212 27@mr.dk
Horsens 8700 Hansen & Nissen Søndergade 1 7562 3844 martin@hansenognissen.dk
Høng 4270 Tøjeksperten Flemming Høng Butikscenter, Centervej 45 5485 3610 felndk@hotmail.com

Ikast 7430 Mr. John Strøget 13 9715 1078 mr.ikast@gmail.com
Kolding 6000 Mr. Hübner Jernbanegade 16 7552 7165 mr.hubner@c.dk
Kolding 6000 Mr. Indkøbsforening af 1964 Albuen 6-8
København 1360 Mimo Firouzan I/S Frederiksborggade 37 3536 5253 mimo@mimo.nu
København 1454 Tracks Lars Bjørnstræde 26 3333 8383 tracks@tracks.dk
Lemvig 7620 Hos Søren Vestergade 5 9782 0099 butikken@mrsoren.dk
Lemvig 7620 Hos Søren Vestergade 5 9782 0099 butikken@mrsoren.dk
Middelfart 5500 Mr. Andersen Algade 83-85 6441 1645 info@mister-andersen.dk
Næstved 4700 Björch Ramsherred 17 2395 0888 butik@bjoerch.dk
Næstved 4700 Mister A/S Kindhestegade 12 G 5573 7979 mr@mister-naestved.dk
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By Postnr. Forhandler Adresse Tlf. Mail
Odense C 5000 Butik Frederik Vestergade 48 6612 3825 Kontakt@butikfrederik.dk
Odense SØ 5220 Mr. Frederik Rosengårdscentret 6615 7995 kontakt2@butikfrederik.dk
Ringkøbing 6950 Butik S Nygade 6 B 9732 2917 butik-s@finn-s.dk
Ringkøbing 6950 Mr. Finn S. Nygade 20 9732 0490 finn-s@finn-s.dk
Ringsted 4100 Mr. Thestrup Sankt Hansgade 13 5761 0212 mr.thestrup@hotmail.com
Roskilde 4000 Boutique Dedenroth Stændertorvet 2 4632 6817 info@boutiquededenroth.dk
Rødding 6630 Frank Bredgade 2 7484 1948 frank-s-h@mail.tele.dk
Silkeborg 8600 Busted Vestergade 7 peter.busted@mail.dk
Silkeborg 8600 Toft Silkeborg Vestergade 1 8682 1399 toft@toft-silkeborg.dk
Skanderborg 8660 Gregersen Adelgade 81 8652 0149 gregers@firma.tele.dk
Skjern 6900 Mr. Thomsen Bredgade 54 9737 4697 mr.skjern.thomsen@gmail.com
Slagelse 4200 Mr. Carsten P Nytorv 7 5850 0959 mr@carsten-p.dk
Sorø 4180 Meisner og Wendel Storegade 4 5188 0596 meisner-wendel.@hotmail.com
Struer 7600 Mr Arthur Østergade 23 9785 0025 mail@mrarthur.dk
Svaneke 3740 Bazement Havnebryggen 9 5644 5157 mjkhansen@mail.dk 
Sønderborg 6400 Mr. Klausen Perlegade 11 7442 3759 mr.klausen@c.dk
Sønderborg 6400 Twizt Perlegade 8 3211 7585
Tønder 6270 Mr. Hoff Vestergade 34 7372 3000 mr.hoff@c.dk
Varde 6800 Anton Kræmmergade 7 7522 0900 butikanton@live.dk
Varde 6800 Mr. Bechsgaard Vestergade 12-14 7522 0152 butik@bechsgaard.dk
Vejle 7100 Poul Iversen Torvegade 11 7583 2177 pouliversen@mail.dk
Viborg 8800 Tøjeksperten Døssing Vestergade 20 7234 9014 viborg@tojeksperten.dk

Viby J. 8260 Mr. Lønskov Aps Viby Centret 8614 9909 mr.lonskov@c.dk
Vojens 6500 Holmberg Rådhuscentret 25 7454 1107 t.a.jespersen@mail.dk
Ølgod 6870 Din Tøjmand Henrik Storegade 9 7524 4017 oelgod@dintojmand.dk
Aabenrå 6200 Mr. Herrehus Nørretorv 2-4 7462 2176 aabenraa@herrehus.dk
Aalborg 9000 Mr. Walther Nytorv 9 9812 4455 aalborg@walthertoj.dk
Aalborg 9000 CC. Christensen Algade 13-15 9812 1833 cc@ccchristensen.dk
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